1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHANGHAI JUNSHI BIOSCIENCES CO., LTD.*
上海君實生物醫藥科技股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1877）

有關截至2020年12月31日止年度年報
的補充公告

茲提述上海君實生物醫藥科技股份有限公司（「本公司」，及其附屬公司統稱「本集
團」）於2021年4月29日刊發的截至2020年12月31日止年度年報（「年報」）。除文義
另有所指外，本公告所用詞彙與年報所界定者具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）謹此提供有關本集團截至2020年12月31日止年度錄得
研發開支人民幣1,778百萬元的進一步詳情。本集團於年內的研發開支明細載列如
下：

研發開支

截至12月31日止年度
2020年 2019年

人民幣千元 人民幣千元

臨床研究及技術服務費 1,441,082 743,388
員工薪金及福利 243,119 144,684
以股份為基礎的付款開支 10,740 6,124
折舊及攤銷 44,468 17,728
其他 38,614 34,176

合計 1,778,023 946,100

2

上述附加資料不影響年報中所載的其他資料，且除本公告所披露者外，年報中的
其餘內容維持不變。

承董事會命
上海君實生物醫藥科技股份有限公司

熊俊先生
主席

中國，上海，2021年11月2日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事熊俊先生、李寧博士、馮輝博士、張
卓兵先生、姚盛博士及李聰先生；非執行董事武海博士、湯毅先生及林利軍先
生；以及獨立非執行董事陳列平博士、錢智先生、張淳先生、蔣華良博士及Roy
Steven Herbst博士。

* 僅供識別之用